PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 сентября 2006 г. № 46

Заслушав отчет директора МУП « Управляющая компания ЖКХ» Конашенкова Н.Г., директора Ярцевского филиала ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго» Крюкова В.Б., директора МП «Горводоканал» Пивень А.Б., информацию Главы города Ярцево Галкина В.А., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :
1. Информацию о подготовке жилого фонда и объектов ЖКХ принять к сведению.
2.   Рекомендовать Администрации города Ярцево:
2.1. Рассмотреть возможность закрепления за поставщиками услуг по отоплению,    горячему и холодному водоснабжению, водоотведению поставок услуг населению непосредственно от «поставщика» до «потребителя».
2.2  Разработать и внести для рассмотрения Советом депутатов проект муниципального нормативного акта – проект решения Ярцевского городского Совета депутатов «Об установлении нормативов потребления горячей воды потребителями (населением)  города Ярцево Смоленской области».

3. Обратить внимание Администрации  города Ярцево на недостатки в подготовке жилого фонда по вопросам промывки и опрессовки систем отопления жилых домов.
4. Предложить Администрации города Ярцево изыскать возможность     установки  трёх лифтов, находящихся на территории  базы (ул. Артиллеристов д.1).
5.  В целях гласности поступления и расходования средств, поступающих в МУП «Управляющая компания ЖКХ», открыть лицевые счета домов (платежи населения по содержанию, обслуживанию и текущему ремонту жилья) - до 1 декабря 2006 года. Ответственный – МУП «Управляющая компания ЖКХ».
6. Направить настоящее решение Главе муниципального образования Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области для подписания и обнародования.
 Председатель Совета депутатов        Глава муниципального образования

Ярцевского городского поселения    Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской        Ярцевского района Смоленской

области                                                    области

_________________С.Ф. Соколов         __________________ В.А. Галкин

«____» ___________ 2006 г.

О подготовке жилого фонда и объектов ЖКХ города Ярцево к зиме